
令和 5 年 7 月吉日 
取引先各位 
 

岐阜県養老郡養老町直江 640-1 
広化東海プラスチック株式会社 
代表取締役 中西重人 

 

加工製品事業部 工場・事務所移転のお知らせ 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、このたび業容拡大に伴い、加工製品事業に係る工場ならびに事務所を下記の住所
へ移転することと相成りましたので、ご案内申し上げます。 
 今後とも、何卒よろしくお引立てを賜りますよう、ひとえにお願い申し上げます。 
 まずは書中をもってご通知かたがたご挨拶申し上げます。 

敬具 
  
 

記 
 

       新住所  ：  〒501-0234   

岐阜県瑞穂市牛牧５５３番地 

      電話番号 ：  ０５８－３２２－６３００  

      ＦＡＸ  ：  ０５８－３２２－６３０１ 

稼働開始日：  【営業部】令和５年７月１２日（水） 

       【製造部】令和５年 7 月１９日（水） 

以上 
 

 ＊ご不明な点がございましたら、弊社各担当者までご相談下さい。 
 
 



広化東海プラスチック株式会社 瑞穂工場 近隣地図 

 
 

瑞穂工場 建屋写真 

 


